７福薬業発第３６４号
令和８年１月１４日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 濱  寛

ロコモコーディネーター資格取得研修会の周知のお願い

 平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、全国ストップ・ザ・ロコモ協議会より連絡が

ありましたのでお知らせいたします。
 令和６年度より薬剤師も認定対象者に加わり、全国の医療関係者・介護関係

者を対象とした資格取得研修会が別添のとおり開催されます。
ご多忙とは存じますが、貴会会員へご周知いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

日 時：令和８年２月１日（日）9：00～16：30

場 所：ウェブ形式

受 講 料：5,000 円（教科書代金及び教科書配送代金を含む）

申込期間：令和７年 12 月 15 日（月）10：00～令和８年１月 23 日（金）17：00

申込 URL：https://reg-cloud.com/sloc22/Entry/RegTop.aspx

以 上

https://reg-cloud.com/sloc22/Entry/RegTop.aspx